
 

 
Föräldramöte FFK P-08 
2020-02-08 
 
Ledargrupp: 
Jocke Andersson, Hassan Hussein, Andreas Brorsson, Erik Joelsson & Kalle Falk.  
 
Utvärdering 2019 
Hur ser ni på den gångna säsongen, vad fungerade bra och vad kan förbättras?  
 
Ledargruppen 
Andreas har blivit vald som ordförande för FFK och kommer förmodligen att behöva minska 
sitt engagemang i vårt lag något. Jocke kommer förmodligen att jobba skift en del under året 
och ibland vara borta på kvällar. Det kan komma tillfällen då vi ber föräldrar om hjälp till 
träningar.  
 
Säsongsplanering och viktiga datum för 2020: 

 Träningar inomhus i Dotorp på lördagar kl 9:30–11:00. Sista träningen inomhus är 
29/2. Denna dag är Dotorpshallen upptagen så vi kommer att träna i Flobyhallen 
istället.   

 FFK-cupen spelas i Frejahallen den 7/3 och efter det har vi ett kort uppehåll.  
 Träningsstart utomhus på konstgräs blir någon gång i mitten/senare delen av april. 

Exakta dagar och tider är inte klart än. Vi kommer att ha två träningar i veckan på 
konstgräs fram tills att vi kan starta på Falevi och när det blir beror på vårvädret. Förra 
året var vår Falevipremiär den 29/4.  
Träningsdagar och tider på konstgräs och Falevi återkommer vi med senare.   

 Lag till seriespel ska vara anmält senast den 23/2. Vi har planerat att anmäla två lag 
även i år.  

 Matchdagarna för seriespel är slutgiltigt fastställda den 9:e april.  
 25-26 april spelar vi GIFF-cupen.  
 Först när seriematcherna är spikade vet vi exakta datum, men grovplanering för 

seriesäsongen är:   
Första seriematchen vecka 18 och sista matchen för vårsäsongen vecka 27. Därefter tar 
vi träningsuppehåll.  
Första matchen på höstsäsongen vecka 33 och träningarna startar vecka 32.  
Sista seriematchen vecka 39. 

 Träningshelg i Grolanda 8-9 augusti. 
  

 
 
 



Cuper 
 Norlanders Futsalcup spelades den 5/1.  
 FFK-cupen är den 7/3. Två lag är anmälda till cupen. Anmälan av spelare kommer 

senare via laget.se   
 GIFF-cupen 25-26 april. Två lag är anmälda till cupen. Anmälan av spelare kommer 

senare via laget.se 
 Vi har inte beslutat än om det blir någon avslutande cup efter höstsäsongen, likt t.ex. 

elljuscupen. Vi får se utbudet och intresset under säsongen.  
  
FFK-cupen 7/3 
Arbetet vi gör på FFK-cupen ger inkomster som vi använder oss av under hela året, därför är 
det viktigt att alla ställer upp, även om ens eget barn inte skulle vara med just denna dag. 
Ledarna kommer att göra schema för bemanning av alla uppgifter för FFK-cupen. Exakt hur 
vi kommer att lägga upp schema och fördelning av uppgifter återkommer vi med ca två - tre 
veckor innan cupen, så håll hela dagen fri tills planeringen är klar.  
 
Träningar 
Vi kommer att köra två träningar i veckan, 1,5 timma per gång.  
Återbud till träningar lämnas via gästboken på vår lagsida på laget.se. Syftet med återbud till 
träningar är främst för att tränarna ska kunna planera en bra träning utefter hur många barn 
som kommer, därför är det viktigt att lämna återbuden i så god tid som möjligt.  
 
Träningspris får de som har över 80 procent närvaro under utesäsongen (vecka 14 tills slut på 
grästräningar).  
 
Seriespel 
Under förra året tappade vi ett par spelare så antalsmässigt är vi just nu 22 st. Något färre än 
förra året. Det kommer vara ändå viktigare än tidigare att meddela förhinder till match så 
tidigt som möjligt så att vi har möjlighet att flytta spelare mellan lagen om det krävs.  
   
Att få skjuts åt alla barn till bortamatcherna var inget problem förra året. Det var ofta lika 
många bilar som barn! Ingen spelare får komma till samling för bortamatch utan att innan ha 
klart att man kan åka till matchen.   
 
Laget.se 
Viktigt att man håller sina kontaktuppgifter uppdaterade i systemet, både till föräldrar och till 
spelare. För både akuta och vardagliga anledningar är det från detta system vi hämtar 
kontaktinformation.   
Vi har än så länge inte riktigt lärt oss allt om alla funktioner i laget.se. Känslan hittills är att 
funktionen för kalender och kallelser till matcher är bra, men att kunna konversera är sämre. 
Förmodligen kommer vi att sköta planeringen av FFK-cupen via vår FB-sida.  
Finns det behov av närmre information/utbildning för laget.se?   
 
 
 
 
 
 
 
 



Trivselaktiviteter 
 Badhuset istället för vanlig träning den 18/1.  
 Helgen vecka 32 (8-9 augusti) i samband med uppstarten efter sommaren kommer vi 

att köra en träningshelg med övernattning i Grolanda. Det kommer att bli flera 
träningar men oxå ett tillfälle för andra aktiviteter och en riktigt rolig helg för 
grabbarna! 
Till denna helg kommer vi att behöva hjälp från föräldrar med skjuts och 
matlagning/servering på plats i Grolanda. Vi kommer att göra den exakta planeringen 
för detta under våren så mer info kommer. Notera datumen så länge.  

 Vi tycker det är viktigt att spelarna har kul tillsammans och är en bra grupp som trivs 
ihop. Är det någon som vill ordna någon mindre aktivitet eller bara t.ex. en enkel 
korvgrillning i samband med en träning så är det mycket uppskattat   

 
Lagkassa 
Vi har just nu 26637: - kr i vår lagkassa.  
Lagkassan fylls på genom alla inkomstbringande aktiviteter man gör för klubben. 80/20 
regeln gäller, som innebär 80% till laget och 20% till klubben.   
Kiosker vid A-lagsmatch räknas ihop och fördelas lika till lagen som skött detta. Har man 
stått 3 ggr får man tre andelar osv. 
Hittar vi på egna aktiviteter som försäljning eller arbete så gäller samma inkomstfördelning 
mellan egen lagkassa och klubben.  
 
Under 2019 fick vi 4284:- från klubben efter fördelning av pengar från FFK-cupen och 
kioskverksamhet vid A-lagsmatcher plus 1715:- för kiosk vid våra egna matcher. Samtidigt 
har vi använt ca 2300:- för träningsläger, korvgrillning och bad.   
 
Kostnader och andra uppgifter 

 Alla avgifter fastställs på årsmötet och för 2020 gäller följande:  
o Medlemsavgift 700 kr 
o Familjemedlemsskap 1000 kr 
o Träningsavgift 10-12 år 600 kr 

 Det är mycket viktigt att dessa avgifter betalas i tid. Styrelsen för FFK har beslutat att 
vara hårdare mot ej betalda avgifter och konsekvensen av obetald avgift är: 

o Ej erlagd medlemsavgift: Man får ej delta i någon verksamhet som genomförs 
av föreningen. 

o Ej erlagd träningsavgift: Man är välkommen att träna med sitt respektive lag 
men får inte deltaga i föreningens tävlingsverksamhet, matcher, cuper etc.. 

Vi ledare förutsätter att vi inte kommer behöva säga till något barn att man inte får vara med 
på grund av obetalda avgifter!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Exempel på övriga åtaganden man har som aktiv, eller förälder till aktiv, i FFK är:  
 Någon form av försäljning på vår och höst. Det har tidigare varit Idrottsrabatten och 

NewBoby men om det blir samma eller något annat i år är inte klart än. 
 Vara bollpojkar och stå i kiosken på A-lagsmatcher. Vilka matcher vi får är inte klart 

än.  
 Stå i kiosk vid hemmamatcher för vårt eget lag. Så snart datumen är klara för 

hemmamatcherna kan vi planera för egen kiosk. 80% av pengarna går till vår egen 
lagkassa.  

 Uppgifter vid vår egen dag på FFK-cupen. Kan vara t.ex. kiosk, sekretariat, 50/50 
lotter och chokladhjul. 

 Garderob på O'Learys 
 Ev. andra försäljningsuppdrag som vi bestämmer i vårt lag och gör för vår lagkassa.  

 
Idrottsrabatten administrerar vi i ledargruppen, men om det kommer upp andra åtaganden 
under året kommer vi att be föräldrar om hjälp, likt New Body försäljningen som Camilla 
skött perfekt två år i rad!  
 
 
Ska vi ha kiosk i år så är det precis som förra året, att någon förälder måste ta det ansvaret. 
Någon eller några föräldrar (kioskgrupp) gör ett schema över vilka föräldrar som ska sköta 
kiosken för respektive match. Kioskgruppen sätter sig in i hur allt fungerar med kiosken och 
ser till att dom som ska sköta kiosken för respektive match har rätt förutsättningar.  
Vem/vilka tar hand om detta?  
 
 
Vi har hittills löst bemanning av alla uppgifter som varit ålagda oss under åren, men en 
förbättringspotential för detta år är att ledarna inte ska behöva påminna om anmälningar. Vi 
vore så tacksamma om grejer vi måste göra kunde lösas utan att vi måste lägga mer energi än 
nödvändigt på det. Vårt fokus vill vi lägga på barnens fotbollsspelande   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ser fram emot ännu en fantastiskt rolig säsong  


